- In declamationes eiusdem, li. viij.
 De missa tractatum alium, li. i. 'Rogatus a.'
*Ex Bostoni Buriensis catalogo*¹.

Nicolaus Triueth, scripsit, *super poemata et historias tactas ab Augustino in libro de ciuitate Dei, expositiones, li. i. 'Gloriosa dicta sunt de te, ciuitas Dei,' etc.

Ex collectis Nicolai Brigan.

²Chronicon Nicolai Triueth, vsque ad annum domini 1307.

*Ex collegio Martonensi, Oxon.*⁴

- In metamorphosim Ouidij, seu de transformatis, li. i. 'A veritate quidam auditum auertent ad fabulas,' etc.

*Ex collegio achademie, Oxon.*⁵

- Ad Ioannem de Bristollis sui ordinis prouincialem, super psalterium, li. i. 'In psalterio decacordo psallam tibi.'

*Ex bibliotheca academie, Oxon.*⁶

- Super regulam Augustini, li. i. 'Inter multas et varias religiosam.'

*Ex Martonensi collegio, Oxon.*⁷

- Super leuiticum ad Aymericum generalem, li. i. 'Venerabili patri,' etc., 'expositionem librorum legis Moisaice,' etc.

- De computo Hebreorum, li. i. 'Expleta expositione leuitici.'

*Ex eodem Martonensi collegio*⁸.

[f. 136b.

Nicolaus Treueth scripsit ad Hugonem de Engolisma archidiaconum Cantuariensem, chronicon ab origine mundi, li. v. 'Inter eos qui mundi concedunt exordium.'

¹ Tanner, *praef.*, p. xxiv, is fuller.

² Printed 1473, &c.: Hain 2056.

³ Edited by T. Hog, 1845.

⁴ Cod. celvi (Coxe, p. 101).

⁵ Not in James, Bernard, or Coxe.

⁶ Munim. Acad. Oxon. 2. 766.

⁷ Not in James, Bernard, or Coxe.

⁸ Cod. clxxxviii (Coxe, p. 75).

Et vocantur annotationes temporum ab origine mundi, vsque ad natum Christum.

*Ex Bibliotheca Ioannis Lelandi*¹.

Nicolaus Vdall, scripsit contra articulos
Cornubiensium, li. i. [f. 137 b.]

[f. 137 b.]

Nicolaus Vdall, vir in literis tam diuinis quam prophanis eruditus, scripsit Catechismum presulum papisticorum, li. i. 'Autoritate et testimonio D. Pauli.'

Transtulitque² opus Petri Martyris de eucharistia, li. i. 'Perlustrans iamdudum, honorande domine,' etc.

Ex officina Roberti Stoughton.

[f. 134 b.]

Nicolaus Vpton, ecclesiarum cathedralium Sarisburie et Wellie canonicus, scripsit ad Vmfridum ducem Glocestrie³, de coloribus in armorum insignijs, de vera nobilitate, seu de officio militari, li. iij. 'Summum opificem alpha et omega.'

Ex museo magistri Recorde.

Nicolaus Walkyngton, Cisterciensis monachus⁴ de Kirkeham, scripsit, [f. 134 b.]
De virtutibus et vitijs, li. i. 'Dominus dicit.'

Historiolam de Gualtero Espec, fundatore cenobij Kirkhamensis, li. i.

Atque alia nonnulla. Claruit, A.D.⁵

*Ex Ioannis Lelandi collectaneis*⁶.